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SOGNEPRESTEN HAR ORDET

Ulykkelig av lykkejag?
- Hva om jakten etter egen lykke gjør oss mer ulykkelige? spør professor  
Arthur Brooks foran et fullsatt Royal Albert hall i London. Jeg fikk æren  
av å lytte til hans kloke ord under en lederskapskonferanse i mai.

 LIVETS GANG
Døpte
Sebastian Østli Tveitan, Ivan Kotek, Alexander Aasland Schmitz, 
Adam Bakken, Victoria Tennefoss Langhorst

Døde
Kjell Christian Høhrbye, Karstein Oddvar Stene, Inge Tollefsen, 
Heidi Flaaterud, Terje Alexander Utzig, Peder Andreas Sørensen, 
Alf Øystein Andersen, Berentina Haraldsen, Hans Jørgen Bergan,
Frank Roy Pedersen, Arvid Tonning, Yngvar Lillefjære,  

Evelyn Gregersen, Svein Åge Dahle, Ingebjørg Marie Haukelisæter, 
Tone Johanne Bertelsen, Jan-Harald Kongsgård,  
Warna Windahl Skarås, Ingrid Kigen, Inger Marie Bergem, 
Arne Vigdeil, Bjørg Slåtta, Olaf Eik, Geir Thore Skjervum,
Magne Henry Bjørklund, Ingrid Maria Nilsen, 
Anne Lise Masterød, Unni Gjerden, Bjørg Dahlgren Siljan

 
LIVETS GANG

Døpte
Kian Bakke Nilsen, Filip Høgseth Hansen,  
Emma-Christine Andersen Ruge Bentzen, Jonathan Elle, Jesper 
Fadnes-Bratsberg, Magnus Løfgren,  
Alida Hartvigsen Winther, Emil Svendsen Lerøy,  
Timian Klokkerstuen Larsen, Cornelia Haugli Finkenhagen, 
Aleksander Næss

Vigde
Ingar Stensland & Tone Fjellvik Stordalen
Helene Arnesen & Fredrik Oldrup Hansen

Døde
Svein Johnsen, Wenche Livik, Johan Arnt Rasmussen,  
Ingrid Rugtvedt, Erik Sletholt, Berit Fredrikke Larsen,  
Aashild Haugen, Wenche Strøm-Erikssen, Irene Vårheim Lindstad, 
Marit Øksenholt, Tor Fougner, Edith Jonette Hansen,  
Grethe Thomassen, Ronald Halvorsen, Grete Gardsteig Rue, 
Anne Marie Kornmo, Per Olav Hjelstad, Conrad Helvin Gaarder, 
Bjørn Henning Bugge, Jann Mads Sture Hansen,  
Jan Erik Sandkjend, Dagfinn Rasmussen, Marit Kristine Kise-Larsen, 
Asbjørn Bertin Westerheim,  Karin Helene Pettersen

Brooks som er professor på Harvard Business 
school, var tidligere en valthornspiller på  
toppnivå. Men etter en krise i livet begynte 
han å kjenne seg ulykkelig. Han bestemte seg 
for å studere lykke (på engelsk happiness),  
for å finne ut av hva som gjør at enkelte  
mennesker er lykkelige hele livet.

Arthur Brooks fortalte oss om Johann  
Sebastian Bach. På høyden av karrieren var 
han den viktigste komponisten i verden.  
Han var en superkjendis, så langt som verden 
strakk seg i de dager.

Hva gjorde at han nådde så langt og ble så 
dyktig? Jo, han hadde en sterk såkalt flytende
intelligens (fluid intelligence), forteller 
Brooks. Han hadde evnen til å løse  
komplekse problemer, han hadde et sterkt 
arbeidsminne, og han var svært innovativ 
og kreativ. Men det vi vet som ikke er så bra, 
er at slike evner avtar med alderen. Denne 
typen intelligens er nemlig sterkest tidlig i det 
voksne liv frem til man er omkring førti.

Men på et punkt i Bach sitt liv skjedde det 
noe. Sønnen Carl Philipp Emmanuel Bach  
på banen, og forandret musikkstilen og  
gikk forbi sin far. Ingen ville høre Johann  
Sebastian Bachs musikk lenger. Musikken 
hans var blitt som… - gammeldags disco. 
Men hva gjorde han Bach da?

Her kommer en annen type intelligens  
inn i bildet som Brooks kaller: krystallisert 
intelligens. I motsetning til den flytende  
intelligensen er den krystalliserte intelligensen 
mer som et lager.Det er oppsamlet erfaring, 
som gir visdom og dømmekraft, og evnen  
til å lære bort. Det fine med denne typen  
intelligens er at den øker med alderen,  
forteller Brooks. Bach kunne ha mistet troen 
da hans sønn tok søkelyset bort fra ham.  
Han kunne ha sagt "det er ikke rettferdig!" 
Men i stedet gikk han fra å være den største 
komponisten, til å være den største læreren 
i sin generasjon. Han lærte bort barokkens 
teknikker. Han ble mindre ansett, og tjente 
mindre penger, men han ble elsket. Han 
kvittet seg med berømmelsen som hadde
tynget ham, for å heller finne ut hva som 
løftet andre mennesker opp. Han gikk fra 
å bruke sitt flytende minne til å bruke sitt 
krystalliserte minne.

For mange handler livet om å få mest mulig 
innflytelse og status, være flinkest og realisere
seg selv. Men så er det kanskje nettopp denne 
jakten etter lykke som fører oss til et punkt
der vi ikke føler oss på høyden lenger. Vi blir 
innhentet av følelsen av ikke å strekke til. 
Eller simpelthen innhentet av alderen. Da er 
kunsten å snu fokus. Begynn å spre godhet og
kjærlighet, og gi visdom og kunnskap videre. 
Og når man ikke er i stand til å huske så mye
lenger så kan man fortsatt gi et smil, 

en oppmuntring, et gledesord til andre. 
Lykkelige mennesker er mennesker som gir 
kjærlighet til de rundt seg.

Bach fikk spørsmålet fra en biograf som 
spurte: Hvorfor er du komponist? Han svarte: 
"All musikk bør ikke ha noe annet mål og 
mening enn å gi ære til Gud og forfriskning 
for sjelen". Og på slutten av hver av sine noter 
pleide han å skrive: "til Guds ære alene". 
Nå står denne musikken igjen etter mange 
generasjoner som udødelig og guddommelig 
inspirert musikk. Men også vi kan tenke som 
Bach: hvordan kan jeg ære Gud med mine 
enkle evner, gaver og talenter? Vi kan velge å 
løfte blikket med våre live og leve:  
Soli deo gloria – til Guds ære alene!
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TAR PULSEN PÅ NÆRMILJØET
DEN INKLUDERENDE BYDELEN
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          Sommervarmen lar vente på seg!
Vi ble lurt i våres og mange trodde at sommeren kom tidlig. 
Men husk at sommer og ferie er mer enn bare vær, og det 
viktigste er hva vi selv gjør den til. Finn på noe med familie 
og venner og kos dere inne eller ute. Ta vare på hverandre. 
Turist i egen by er et godt og billig ferieforslag. Vær kreativ 
eller ikke gjøre noen ting. Bare ligge å sløve på sofaen med

Eigil Frode Jørgensen, redaktør i Kirke og Lokalnytt

LIVSCAFÉ

SOMMERAKTIVITETER
I løpet av sommerferien skal vi arrangere flere arrangementer for barn og  
unge på Klyve nærmiljøsenter og omegn. Følg med på våre hjemmesider,  
og Facebookside.Vi ønsker alle våre besøkende, frivillige og  
samarbeidspartnere en riktig så fin sommer. 

Husk at Kaffestua vår er åpen tirsdag, onsdag og  
torsdag fra klokken 1100-1300 gjennom hele sommeren.
Stor sommerhilsen fra Kristin, May Linda, Lise og Siv.

I løpet av dette halve året har vi gjennomført første runde med Livscafé 
med 12 deltagere. Livscafé  er et samarbeid med Gulset nærmiljøsenter og 
Psykisk helse og livsmestring i Skien kommune der deltagerne snakker om 
ulike livsområder som fysisk aktivitet, sosialt nettverk, trygghet i hjemmet 
og ernæring. Vi får besøk av dyktige fagfolk, spiser nydelig mat og deler 
erfaringer sammen. Deltakerne må være over 65 år.

Vi skal starte opp med ny runde av Livscafé til høsten, så ring oss 
gjerne for mer informasjon eller påmelding.

Tekst til Kirke og Lokalnytt – Sommernummer 25 

 

LIVSCAFÈ 

I løpet av dette halve året har vi gjennomført første runde med Livscafè med 12 
deltagere. Livscafè er et samarbeid med Gulset nærmiljøsenter og Psykisk helse og 
livsmestring i Skien kommune der deltagerne snakker om ulike livsområder som 
fysisk aktivitet, sosialt nettverk, trygghet i hjemmet og ernæring. Vi får besøk av 
dyktige fagfolk, spiser nydelig mat og deler erfaringer sammen. Deltakerne må være 
over 65 år.  

Vi skal starte opp med ny runde av Livscafè til høsten, så ring oss gjerne for mer 
informasjon eller påmelding.  

 

 

 

FRIMINUTT KAFÈ 

Skien demensforening 
arrangerer kafè på Klyve 
nærmiljøsenter fra høsten 
av. Dette er en kafè for 
pårørende med demens 
der man kan snakke om 
alt mulig, og få et friminutt 
fra hverdagen. Kaféen er 
åpne mandager fra 
klokken 1100-1300 på 
disse datoene: 11. august, 

8. september, 13. oktober, 10. november og 8. desember. Velkommen innom for en 
kaffe og vaffel.  

 

FRIMINUTT KAFÉ
Skien demensforening arrangerer kafé på Klyve nærmiljøsenter fra høsten av.  
Dette er en kafé for pårørende med demens der man kan snakke om alt mulig,  
og få et friminutt fra hverdagen.  

Kaféen er åpen mandager fra klokken 11.00-13.00 på disse datoene: 
11. august, 8. september, 13. oktober, 10. november og 8. desember. 
Velkommen innom for en kaffe og vaffel.

 

 

KLYVEDAGEN 

Hold allerede av lørdag 27. september fra klokken 1200-1500. Da braker det nemlig 
løs med Klyvedagen 2025! Arrangementet vil være ved Kongerødhallen, og alt skal 
være gratis! Det blir leker for barna, hoppeslott, underholdning, sang og stand fra 
ulike lag og foreninger. Kan DU hjelpe til med å bidra på en eller annen måte, så ta 
kontakt!  

 

 

 

 

 

KLYVEDAGEN
Hold allerede av lørdag 27. september fra kl. 12.00-15.00.  
Da braker det nemlig løs med Klyvedagen 2025! Arrangementet vil være ved 
Kongerødhallen, og alt skal være gratis! Det blir leker for barna, hoppeslott, 
underholdning, sang og stand fra ulike lag og foreninger.  
Kan DU hjelpe til med å bidra på en eller annen måte, så ta kontakt!
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- EFJ -
boka du fikk til jul, eller lese årets sommernummer du nå holder i hånda.  
Sommerquiz side 14  med flotte premier er verdt å ta en titt på!  Kevin Svenssons  
artikkel på side 19 "Når Fellesskap Blir Folkebevegelse" gir et godt bilde av hva Tollnes  
gjør for nærmiljøet. GOD SOMMER til alle våre lesere, bidragsytere og sponsorer!
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Malerarbeider - Tapetsering - Mindre snekkerarbeid

Sandmodelet 9, 3736 Skien 
post@malermestermorten.no

Malermester
Morten B-Fredriksen AS

Tlf. 959 36 695

Matgledebutikken

SAGA

Watch Lounge
AUTORISERT FORHANDLER AV KLOKKER OG TILBEHØR
KJØP OG SALG AV BRUKTE KLOKKER
SERVICE, VEDLIKEHOLD OG BATTERIBYTTE

WWW.WATCHLOUNGE.NO     HAGEBYVEGEN 40, 2. ETG    TLF: 924 34 990

-
-
-

35 50 54 50
post@hauksveinsson.no

SKIEN BEGRAVELSESBYRÅ 
ALFSEN
35 52 49 00 • SKIENBEG.NO

PORSGRUNN BEGRAVELSESBYRÅ 
ALFSEN
35 57 33 61 • PORSGRUNNBEG.NO

92 60 35 92
post@hauksveinsson.no

Nybergveien 5, 3737 Skien – Telefon: 35 50 62 20

BÅRD HENRIKSEN BILVERKSTED
REPARASJON AV ALLE BILER

RØDMYRSVINGEN 99
3735 SKIEN

TLF. 35 59 23 00
MOB. 908 50 201

Trenger du hjelp med føttene dine?
 

Fotpleier Carolina Navarro i Pasitos fotpleie
har nå flytta inn i Beveo-bygningen

 i Pelotongvegen 15, 3734 Skien.
Gamle og nye kunder ønskes velkommen!

 
For timebestilling, ring: tlf. 413 20 944 eller
gå inn på: pasitosfotpleie.no



Gråtenmoen bydelshus: Huset er ditt, bruk det!
Når det inviteres til sommerfest for de frivillige er sommer'n kommet til Gråtenmoen bydelshus. 
Festen ble en suksess som du kan lese mer om i artikkelen under. 
Hele programmet for sommeren finner dere på bydelshusene.no.

TLF. 35 59 23 00
MOB. 908 50 201
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Grillfesten ble en suksess

Grillfesten for de frivillige mandag 2. juni 
på bydelshusene i Skien, ble også  i år en 
kjempesuksess. I bakhagen på Gråtenmoen 
sto langbordene dekket, grillen var tent og 
det var over 70 frivillige som kunne nyte god 
mat, underholdning denne kvelden, og uten 
å "løfte en finger". Alt var gratis.

Kulturformidler Vidar på Gråtenmoen åpnet 
ballet. Han ønsket velkommen, og gav ordet 
til kultursjefen i Skien, Guro Honningdal. 

– Hyggelig å se så mange blide mennesker 
har tatt veien hit i dag. Vi har 125 frivillige 
som er tilknyttet en eller flere av det tre 
bydelshusene, og uten dere hadde det ikke 
vært noe tilbud  i nærmiljøet der du bor. 
Stor takk for at dere bruker fritida deres til å 
skape slike sosiale møteplasser i kommunen 
vår. TUSEN TAKK! Nå skal vi hygge oss, 
og maten og servering er det personalet fra 
bydelshusene som ansvaret for i kveld.  
Nyt kvelden!

Under middagen spilte Aase Vrolstad Aas 
fra Ulefoss Trekkspillklubb deilig sommer-
musikk før det ble servert kaffe og kaker . 
Praten gikk lett rundt på bordene og noen 
fikk  kanskje også nye venner/bekjente. Men 
nå var tiden kommet. En times musikalsk 
show vil jeg kalle det, ikke konsert. 

"Gitarkameratene" Erik Norheim fra Siljan 
og Erik Damberg fra Stathelle avsluttet 
sommerfesten med strålende musikalsk 
show med sanger av Halvdan Sivertsen. Erik 
og Erik er artistnavnet. De har spilt sammen 
i 14 år og vet hvordan de får publikummet 
med seg. Ikke bare er de flinke på gitaren og 
sangen men hvordan de binder hele konserten 
sammen med den  humoristiske "smalltalk" 
mellom  sangene er helt topp. Dere er det 
beste publikummet vi har spilt for i dag, og 
vi elsker applaus. Men vi har ikke vært andre 
steder i dag sier Erik til Erik  med et stort glis 
rundt "kjeften". Dette ble en fin start på årets 
musikalske sommer!

Kulturformidler Vidar ville minne om at det 
også i sommer, vil bli arrangert de populære 
TORSDAGSKONSERTENE i Bakhagen på 
GRÅTENMOEN. Konsertene starter  
kl. 17.00 og billettprisen er kun kr. 150,-.  
Hver torsdag fra 26. juni til og med 7. august 
med veldig varierte konserter. Noe for en 
hver smak. 

Årets siste TORSDAGSKONSERT  
er 21. august og da kommer Herøya  
Oldermannslag. Denne gjengen byr på  
humor, sang og musikk og blir en verdig 
avslutning på en forhåpentligvis flott  
sommer. 
Mer info påbydelshusene.no                                
GOD SOMMER!
                                                                                                   
- Eigil Frode Jørgensen

TORSDAGSKONSERTER
I BAKHAGEN PÅ GRÅTENMOEN

26. juni: Ulefoss Trekkspillgruppe
03. juli:  Kjell Elvis
10. juli:  GLIMT med Aina Helgeland  
 Davidsen-Roberts og Trond Davidsen
17. juli:  Hans Martin Eriksen
24. juli:  Varden Trekkspillorkester
 

31. juli:  En hyllest til Lillebjørn del 2
 m/Ragnar Sør Olsen og Trond Villa
07. aug.: Thommes
21. aug.: Herøya Oldermannslag

Alle koste seg med god mat og underholdning.

Kulturformidler Vidar ønsket velkommen.

Kultursjefen i Skien kommune Guro 
Honningdal takket de frivillige for innsatsen.

Aase Vrolstad Aas underholdt under middagen.

Erik og Erik: Glade gitarkamerater.



6Søndagsskolen – mer enn du tror

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Vitser
– Doktor, jeg 

tror jeg trenger 
briller.

– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.

Løsninger på  
Barnas side sendes  

til Kateket
 Karin Fjose Olsen på mail: 

karin.fjose.olsen@skien.kommune.no 
eller på SMS til 481 32 371. 
Skriv navn, adresse og alder  

på barnet så kommer det  
en overraskelse i posten!



Din lokale samarbeidspartner 
på alt innen trykk og profilering! 

35 90 55 90 / thure-trykk.no

Trommedalsv. 223
3735 Skien

Begravelsesbyrå ANS
Holbergs gate 27, 3717 Skien
Tlf. 35 54 17 17 - 97 65 50 16

Lagerrom til leie i Grenland
Avd. Roligheten, Kjørbekk og Nylende
Størrelse fra 0,5 m2 - 18 m2

Telefon: 35 55 1000
E-post: post@gm.no
www.gm.no

Kvalitet - Trygt - Tørt - Fleksibelt

Telefon: 35 56 16 60

Telefon: 35 56 16 60

Sunniva Grava, KJØPMANN REMA 1000 TOLLNES

Landskaps Entreprenøren

Matgaver til 
alle anledninger

Tlf. 90525888
Kjetil Numme
kjnu@online.no

Rødmyrjordet 13, 3735 SKIEN, org nr. 922 021 694
90045137

0.7.30 - 16.30
Torsdag: 07.30 - 17.00 Lørdag: 09.00 - 14.00

Din byggevareleverandør!
Kjørbekkdalen 7C, 3735 Skien

Tlf: 35 50 48 00 • E-post: post@gisholt-�nne.no

www.xlbygg.no
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Møte med bladbudet Stig Roger Johansson! 

HVA SKJER?

Stig Roger ble født 4. april 1962. Han 
bodde i Gråten sammen med sine  
foreldre, og han er nest yngst i en 
søskenflokken på 5. Det var tøft 
hjemme, forteller Stig Roger, så fotballen 
på Herkules ble på en måte et hjem for 
meg. Allerede som 17 åring flyttet jeg 
hjemmefra og fikk jobb på SKOBI.

– Det var noen tøffe år, men det kunne 
bare gå en vei: OPPOVER! Jeg begynte 
å jobbe på TSS, som det het den gang,  

på lageret i 1994 og i 1995 fikk jeg ja fra 
min kjære Hilde. Jeg jobber fortsatt på 
Sykehuset i Telemark og vi har fått to 
kjekke barn, Marius og Marthe.

– Livet var verdt å leve. Da Marius 
startet opp med fotball i Herkules var 
jeg ikke vanskelig å be. Jeg ble lagleder 
og trener for laget til Marius og var 
med  på og arrangere fotballcuper på 
Herkules. Jeg lærte tidlig at å følge 
opp sine egne barn og andres barn var 
veldig viktig. Noe jeg selv savnet i min 
egen barndom. Etter at Marius flyttet til 
Drammen i 2023 er jeg nå bare medlem 
i Herkules klubben i mitt hjerte.

– Hva skjedde i mars 2004 Stig Roger?  
– Det skjedde mye da, men jeg tror du 
skal fram til min debut som bladbud! 
Arnt prest var en hyggelig nabo og jeg 
kunne jo ikke si nei når han manglet 
et bladbud til rute 11 på Gimsøy. Jeg 
skulle være reserve, men det var ikke 
lenge før jeg ble "fast ansatt". Nå har jeg 
vært bladbud i over 20 år. Kona og jeg 
tar det som en fin liten trimtur 4 ganger 
i året. Vi liker best påske og sommer-
nummeret, sier Stig Roger med et smil 

om munnen. Jeg er jo ekte Herkules 
gutt, og da er det bare gult og grønt  
som teller. NB! Se bildet!

Jeg er et stolt bladbud og gleder meg 
over å kunne levere denne "lokal- 
avisa" i postkassa til nabolaget. Kirke- 
og Lokalnytt har blitt mer enn et 
menighetsblad. Det er blitt "lokal- 
avisa" som kommer ut 4 ganger i året 
med en stoffmix slik at alle kan finne 
noe å lese. Det kan være invitasjon til 
Menighetsfest i kirken, bilder av årets 
konfirmanter, presentasjon av ildsjeler i 
lokalmiljøet, konserter på Gråtenmoen 
bydelshus, Klyve Nærmiljøsenter eller i 
kirken  for å nevne noe.

Bli bladbud du også! Gimsøy og Nenset 
menighet har behov for flere frivillige, 
både bladbud og til andre interessante 
aktiviteter.

Vil du bli bladbud? Ta kontakt med 
Dag Roar Borgeraas på mobil:
97 05 42 84 for mer info.
                                                                             
- Eigil Frode Jørgensen -

Hva skulle Kirke og Lokalnytt gjort uten bladbudene? Vi har 57 bladruter og skulle gjerne  
hatt noen flere bladbud. Uten bladbud ingen blad i postkassa.  
Hvem er Stig Roger og hvordan/hvorfor ble han bladbud med bladrute nr. 11?

Stig Roger, stolt bladbud!

Forum for nærmiljø og nærmiljømøte

På disse møtene for hver person noen minutter til å 
fortelle om organisasjonen sin, hva det jobbes med og 
levere ut eventuelle informasjonsbrosjyrer.

Målet med begge møtene er at vi skal bli bedre kjent 
med hverandre, vite om hverandre og øke samarbeidet 
på tvers. Dette er viktige og verdifulle forumer.  

På møtene kommer det representanter fra barneskolen, 
ungdomsskolen, barnehager, helsestasjon, menigheten, 
Tollnes Ballklub, Klyve skolekorps, FAU, Kirkens SOS, 
Psykt Koselig, Kirkens Bymisjon, Skien Kommune, 
Team Fritid, Klyve lokalutvalg, Redd Barna,  
Home-Start for å nevne noen.
- Siv Therese Roalstad, tlf: 906 13 880 -
 

Vi har to ulike møteforumer i bydelen vår, som Klyve nærmiljøsenter arrangerer.
Forum for nærmiljø er for personer som jobber i bydelen vår, og gjennomføres på dagtid.
Nærmiljømøte er for frivillige lag, foreninger og ildsjeler i nærmiljøet vårt, og arrangeres på kveldstid

Har du lyst til å bli med på neste møte? Send en mail til klyve@derdubor.org
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TILBUD OG AKTIVITETER FOR BARN OG UNGE

 Kontaktpersoner barn og unge:
 Menighetspedagog  Camilla:

 camilla.hufton@skien.kommune.no tlf. 46 46 46 52
 Menighetspedagog  Eva:

 eva.langeland@skien.kommune.no tlf. 91 59 69 75
 Kateket Karin:

 Karin.fjose.olsen@skien.kommune.no tlf. 48 13 23 71

For oppstart av høstens aktiviteter se: nensetkirke.no
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En ferie å 
glede seg til

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig.

Gi din gave på 
vipps 13130

Har du lyst til å bli med på neste møte? Send en mail til klyve@derdubor.org

Familieleir: 
30.06-06.07
•  Sang og musikk
•  Bading og kano
•  Moro for 
 hele familien

Mye moro
for hele
familien!

Sommerleir på

OKSØYA
Kids camp Besteforeldre og

barnebarn leir
Summer action Summer camp

•  23. - 25 juni
•  Ferdig med 
 2.- 4. klasse

Ønsker du noen fantastiske,
morsomme, spennende,
trygge, gode og solrike dager?
Da er Kkids camp leir noe 
du bør være med på!

Velkommen til en leir som  
bringergenerasjonene sammen!

•  26. - 29 juni
•  For besteforeldre med 
 barnebarn født
 2012 - 2022

Bli med på en uke full av kule 
aktiviteter på Oksøya!

•  21. - 25. juli
•  Ferdig med 4. klasse
 til ferdig med 7.

Summer Camp på Oksøya - en
uke full av minner!

•  30. juli - 3. august
•  Ferdig med 7. klasse
 til 10. klasse.

  For påmelding og informasjon: normisjon.no



ILDSJELER I VÅRT LOKALMILJØ! Stian Hansen Ripegutu 
Stian er ildsjelen i menigheten vår som virkelig blir lagt merke til når han ikke er til stede.  
Han har ikke behov for stå i fremste rekke, men jobben han gjør og har gjort i snart 40 år  
kan ikke betales med penger.

Stian er 53 år og er en ekte Tollnes gutt. Han 
var yngstemann i søskenflokken på tre.  
– Jeg kommer fra en skikkelig arbeider- 
familie. Pappa var teppelegger og drev 
Bjørnstad Gatekjøkken og mamma hadde 
egen garn og gavebutikk. De var selv ikke 
aktive i menigheten, men jeg fikk alltid god 
støtte fra mamma og pappa uansett valg av 
hobbyer og fritid. Jeg spille fotball i Tollnes 
ballklubb fra jeg var 6 år, men trommene i
Klyve skolekorps var mer fristende. Jeg var 
aktiv med i korpset fra jeg var 9 til 18 år, 
men på den tida var det populært å være 
med i Nenset Ungdomsteam i Nenset kirke.

Skolekamerater og venner maste nesten 
hver dag på at jeg også måtte bli med på 
det. Kjempegøy og godt miljø og mange 
pene jenter. Det var da et forferdelig til mas, 
sa jeg, men jeg stikker innom til uka og ser.
Første møtet med Nenset Ungdomsteam 
i 1987 ble full klaff. Jeg følte meg hjemme 
fra dag 1, og ble fasinert både av musikken, 
miljøet og ikke minst dirigenten. Jeg takka 
kameratene mine for maset. I 1988 ble jeg
kjæreste med dirigenten. I dag 37 år senere 
er Lise og jeg gift, og vi har fått to kjekke 
gutter Mathias 28 og Johannes 22 år som 
begge har de samme interessene som oss. 
De er begge aktive i kristent ungdoms- 
arbeid i menigheten.

Men før giftemål og barn var jeg feltprest- 
assistent i militæret, en av lederne i Nenset 
ungdomsteam, tok rørleggerutdannelse og 
var aktiv med i kristent ungdomsarbeid.  
Jeg satt også 2 perioder (8 år) i menighets-
rådet tidlig på 90-tallet og har spilt på  
trommer under gudstjenestene, men har 
også vært forsanger noen ganger.

Stian er en allsidig mann som ikke har 
fritidsproblemer. Han var aktiv med  
i byggekomiteene både til Nenset kirke og 
Klyve menighetshus. Har vært styreleder i 
Klyve skolekorps og tromme instruktør.  
– I 2011 var jeg med Lise, kona mi, og 
startet opp Klyve Soulchildren, og i 2016 
hjalp jeg sønnene mine, noen søskenbarn 
og venner til å starte opp et band. Jeg var  
lei av at de bare satt på rommene sine og 
klunka på gitaren for seg selv. Kom på 
Klyve Menighetshus til tirsdag kl. 7 så skal 
jeg bli "bandledern" deres. Gutta møtte opp 
og hver tirsdag kveld øvde vi fra kl. 7 til 9  
i Klyve Menighetshus. Navnet på bandet 
gav seg selv: 7 to 9 (seven to nine).  
Vi spilte i kirken til gudstjenester og flere 
andre arrangementer, men høydepunktet 
var i 2018 da vi spilte på Soulchildren 
Festivalen i Oslo Spectrum med flere tusen 
publikummere. Det var stas.

– Jeg har vært menighetsarbeider/frivillig 
arbeider i Gimsøy og Nenset menighet  
siden 1988. Selv om jeg fra august starter  
i ny jobb som VVS ingeniør i Sweco  
Porsgrunn, vil jeg fortsatt sette av tid til å 
være engasjert i frivillig menighetsarbeid. 
Som sagt har jeg ikke behov for å stå i fremste 
rekke. Jeg har større glede av å legge til  
rette for andres suksess. Jeg bruker gjerne 
fredagskvelden til å rigge klart lys og lyd til
f.eks. konfirmasjon på lørdag og søndag.  
Lise og jeg er også med og synger i Gospel 
koret G4G. Noe jeg brenner for er at barn 
og unge skal ha en trygg plass, hvor de kan 
ta opp hverdagsproblemer og føle et
fellesskap.Vi har alltid sett viktigheten av å 
ha et åpent hjem, der troa har en naturlig 
plass. Gjennom årenes løp har derfor både 
husgrupper for ungdom og ekteskaps- 
grupper vært viktig i vårt hjem, sier Stian.

– Hvordan tenker du deg fremtiden din vil 
bli, Stian? Du har nå vært med i menighets- 
arbeid i Gimsøy og Nenset siden du var 16 
år, og fortsatt er du like engasjert.
– Jeg har ikke angret en dag på det, sier Stian, 
men jeg er jo også med på andre ting utenom, 
som f.eks. Klyve Veterankorps på 17. mai 
og jeg spiller trommer i "Skien den syngende 
kommune" i årets borgertog. Dette var et 
morsomt og litt utradisjonelt innslag 

bestående av over hundre sangere, noen 
fioliner, trekkspill, noen blåsere og
trommerekke. 

En ny fantastisk fase i livet har også nettopp 
startet, da jeg har blitt bestefar til lille 
Amanda.

Jeg kunne ønske meg flere frivillige som 
kunne hjelpe meg med lys og lyd til guds- 
tjenester, konserter, musikaler og andre 
arrangementer. Men det tror jeg helt sikkert 
vil ordne seg. Jeg er ikke redd for å bli
"arbeidsledig".

– Hva er drivkraften for at du fortsetter ? 
Det er ikke tvil om at Kirken trenger flere 
sånne som deg Stian.

DRIVKFAFTEN MIN: Mitt høyeste ønske 
er at barn, unge og voksne skal kunne få 
oppleve det samme inkluderende, varme 
fellesskapet som jeg har fått her i menigheten 
i snart 40 år.

ALLE er velkommen! Kom og vær deg selv 
i et godt og trygt miljø i menigheten vår!

- Eigil Frode Jørgensen -
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ILDSJELER I VÅRT LOKALMILJØ! Stian Hansen Ripegutu ILDSJELER I VÅRT LOKALMILJØ! Marte Drageset
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Marte vokste opp på Gulset på  
70-tallet sammen med sine foreldre og 
en storebror. - Jeg utdannet meg innen 
logostikk, ledelse og økonomi, og så 
for meg en framtid i dette yrket.  
Men det går ikke alltid som man tror 
her i livet.

Marte slet mye i ungdommen. 
Vanskelig å jobbe 100%, også trodde 
hun at det var bare hun selv som måtte 
leve med disse problemene.

- Etter at jeg ble ufør har jeg i flere år 
jobbet som frivillig i Bipolarforeningen i 
Porsgrunn. Men jeg har alltid hatt et  
ønske om å stifte en organisasjon 
bygget på frivillighet. Et Lavterskeltilbud 
uten spørsmål om diagnose, men en 
møteplass for de som synes livet er 
vanskelig, ønske om komme seg ut av 
ensomheten, eller har familie/ venner i 
nære relasjoner som sliter. 

Det jeg ønsket var å komme sammen 
for å møte andre til gode samtaler i 
et uformelt miljø. Ingen krav, bare 
LYTTE! Bidra hvis du føler for det. 
Ingen spør hvorfor du er her, du velger 
selv om du vil fortelle din historie.

Høsten 2024 fikk tankene mine ben å 
gå på. Idretten er god på å samle
folk med forskjellige ståsteder, og 
skape en felles plattform. Da jeg leste  
i avisa og i Kirke og lokalnytt om 
samarbeidsavtalen mellom Tollnes 
ballklubb og Kirkens SOS, tok jeg 
kontakt med Tollnes ballklubb. Jeg 
gjorde avtale med leder i Tollnes Audun 
Thorsen, og vi får låne klubbhuset hver 
tirsdag gratis. Det er litt gøy for meg 
også å komme tilbake til gamle trakter. 
Farfar drev Drageset Kolonial bare 
et steinkast fra Tollnes Klubbhus for 
mange år siden.

Psyktkoselig startet opp i januar 2025 
på Tollnes klubbhus, og jeg har også 
fått med meg Hanne Jore som frivillig. 

Psyktkoselig Mann arrangeres hver 2. 
tirsdag i måneden klokka 18-20. 
Psyktkoselig ALLE arrangeres hver 4. 
tirsdag i mnd klokka 18-20.
Ingen påmelding og gratis kaffe. Bare 
kom som du er ! På Tollnes klubbhus 
vil dere bli tatt i mot av meg og Hanne, 
sier Marte.

TRENGER DU NOEN Å PRATE 
MED? TA KONTAKT !
Det passer for deg som:
- føler livet er tøft til tider
- føler deg alene/ensom med dine  
 problemer
- ønsker å møte andre og dele 
 erfaringer
- ønsker en sosial prat over en 
 kaffekopp
Det er lov å ha det Syktkoselig på 
tirsdagstreffen til Psyktkoselig!
Husk at psyken tar ikke ferie og det 
gjør heller ikke PSYKTKOSELIG!
Føle et fellesskap er viktig i alle livets 
faser. Kom til oss for å utveksle
erfaringer/opplevelser som vi kan  
bygge på videre i livet eller som sagt
tidligere: BARE LYTTE!

Jeg er selv bipolar sier Marte, og mitt 
ønske er å skape en trygg
møteplass, hvor det er lov å snakke 
om det som er vanskelig. Dette er en 
lidelse/sykdom som du har hele livet. 
LIVET ER TØFT UANSETT.
Mange såkalt "friske" møter samme 
opplevelser som oss som er bipolar,
men vi må kjempe med det hele livet!

VI TREFFES PÅ TOLLNES KLUBBHUS! 
Har du spørsmål? Da er det bare å ta 
kontakt med Marte på: 
martedrageset@hotmail.com eller
psyktkoselig@gmail.com. Jeg er også 
treffe på mobil 40 30 9914.

- Eigil Frode Jørgensen -

Marte Drageset startet opp frivillighetsorganisasjonen Psyktkoselig i januar 2025.  
Marte er selv bipolar, og har et stort ønske om at Psyktkoselig kan være med å hjelpe deg og 
andre som sliter til å få en bedre hverdag. Hvem er Marte og hva er Psyktkoselig?

Daglig leder i Psyktkoselig Marte.

DITT LOKALE TRENINGSSENTER 

På Herkules

917 97 005
452 66 633

Klima & Renhold Service
Din lokal leverandør på Varmepumper!

Patryk Baczynski
klimarenholdservice@gmail.com
www.klimarenholdservice.no

40 64 91 99



GIMSØY 
29.06. 11:00 Gudstjeneste, Dåp SH  

13.07. 11:00 Gudstjeneste, Dåp SH

10.08. 11:00 Gudstjeneste, Dåp TIT

03.09. 20:00 Hverdagsmesse TIT
14.09. 17:00 Gudstjeneste SH 
21.09. 11:00 Gudstjeneste JKS 

01.10 20:00 Hverdagsmesse STB 
12.10. 11:00 Gudstjeneste SH 

SOLMYRÅS SPORTSKAPELL
Solmyrås kapell har sommerferie. Høstens 
første gudstjeneste: søndag 31. august kl. 12:00.

Kirka - Et felleskap der DU er velkommen! 
GENERASJONSMESSER er ettermiddags- 
gudstjeneste en gang i måneden, som regel 
med band og kor. Det blir forkynnelse i  
grupper tilpasset voksne, ungdom og barn. 
Etter gudstjenesten blir det kveldsmat. 

FAMILIEGUDSTJENESTER er enkle gudstjenester i 
Nenset en gang i måneden der barna deltar. 
Det er som regel kor med. Når det ikke er 

familiegudstjeneste har vi alltid søndagsskole 
under gudstjenesten.

HVERDAGSMESSER er rolig og meditativ 
kveldsmesse en gang i måneden i Gimsøy 
kirke kl. 20.00 (NB! nytt tidspunkt). Ingen 
preken bare tekstlesning, rolig musikk og 
salmer, og rom for stillhet. Noen ganger er 
Klosterøen-koret, eller andre musikere med. 

Det er nattverd i gudstjenesten og det hender 
vi serverer suppe etter gudstjenesten.

FELLESKAPSKVELD er på Klyve menighetshus 
en gang i måneden kl .18.30. Det blir band 
som spiller til lovsang, og det er litt uformell 
og hyggelig stemning, der det er rom for den 
gode samtalen.

KLYVE MENIGHETSHUS 
15.10 18.30  Fellesskapskveld SH

TIT= Trond Inge Tappel | SH= Stian Holtskog  | JKS= Jon Kristian Sletteberg  | STB= Sam Tore Bamle | KFO= Karin Fjose Olsen | SSD=Siri Seltvedt Danielsen
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NENSET
22.06 11.00 Gudstjeneste SH

06.07 11:00 Gudstjeneste JKS
20.07 11:00 Gudstjeneste, Dåp SH
27.07 11:00 Gudstjeneste, Dåp TIT

03.08 19:00 Gudstjeneste TIT
17.08 11:00 Gudstjeneste, Dåp TIT
24.08 11:00 Samlingsgudstjeneste SH/TIT
31.08 11:00 Gudstjeneste SH

07.09 11:00 Gudstjeneste TIT
14.09 11:00 Gudstjeneste SH/TIT
21.09 17:00 Generasjonsmesse SH
28.09 11:00 Familiegudstjeneste SH

05.10 11:00 Gudstjeneste TIT

Prøv Alpha!
I september starter Alpha-kurs opp igjen på kafeen Blackbird. De siste årene har vi hatt  
gode erfaringer med dette introduksjonskurset i kristen tro. Vi tilbyr en vennlig og åpen 
måte å utforske trosspørsmål og bibelske temaer, i en avslappende atmosfære.
1) Hva har Alpha betydd for deg? 2) Hvorfor bør andre prøve Alpha?

Matthias Olaf (lege, 39 år)
1) Jeg visste ikke hva Alpha var, men fant ut at det var et godt strukturert og målbevisst opplegg.  
Det er en bra arena for folk som sitter med mange av de samme spørsmålene.  
Det er fint å ta del i et fellesskap og vandre sammen med andre. Vi har fått gode vennskap.
2) Alpha er et godt knutepunkt for mennesker med nysgjerrighet om de store spørsmålene.

Johannes (ungdomsarbeider, 23)
1) For meg har min egen tro blitt styrka av å se andre vokse i tro. Jeg har også følt at Gud noen ganger 
har talt igjennom meg til andre på en fin måte.
2) I det hverdagslige livet er det så få plasser der det går an å stille spørsmål om tro.  
Spørsmål som "hvorfor er jeg her?". Vi har så lett for å bli oppslukt av livet, og så bare passerer det.

Velkommen til Alphamiddag 10. september kl 19.00 på kafeen Blackbird der vi presenterer Alphakurs og du kan se 
om det er noe for deg. Påmelding til Trond Inge Tappel: 92230897, eller meier008@gmail.com
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John er født 22. august 1950 og vokste opp på 
Tjøntveit i Morgedal sammen med storesøster 
Lilly, mamma, pappa og reservepappa onkel  
Aslak. Det var godt ha onkel Aslak som  
reservepappa. Han jobbet i skogen og bodde 
hos oss. Pappa jobbet som kokk  i militæret og 
var bare hjemme til jul, påske og sommerferien.

Hver sommer flyttet hele "gjengen" til Tjønhei 
gård i Morgedalsheia. Gården til besteforeldrene  
mine, sier John. Hele "gjengen" besto av 
mamma, pappa (var hjemme på ferie), søstra 
mi, onkel Aslak og besteforeldrene mine. Det 
var en deilig tid å tenke tilbake på. På gården 
hadde vi både sauer og kuer. Vi har stor familie 
i Amerika, og nesten hver sommer fikk vi 
besøk av noen av våre norskamerikanske  
slektninger. Det var spennende for en liten 
gutt og mamma var den "lokale guiden", for 
hun var den eneste i familien som snakket 
engelsk.

Årene gikk, og etter at jeg var ferdig med barne- 
og ungdomsskolen på Brunkeberg og Kviteseid, 
var tiden inne til å flytte til Notodden. Etter tre 
år på gymnaset der, følte jeg utferdstrangen 
komme. Nå ville jeg  ut å reise å  oppleve"verden" 
Amerika! Som sagt så gjort. Fra 18. mai til  
oktober hadde jeg en kjempefin ferie i Amerika, 
og jeg fikk minner for livet, forteller John. 

Når jeg kom hjem fra Amerika var det rett ut  
i militæret 12 måneder. Etter militærtjenesten 
flyttet jeg på hybel i Oslo og ble student. 
Drømte om å bli lærer og tok forberedende 
i filosofi, psykologi og logikk og fikk bestått. 
Men livet blir ikke alltid slik du håper og tror.
Jeg satt eksamensvakt for å tjene litt ekstra  
penger, og der traff jeg dama i mitt liv, trodde 
jeg. Hun var fra Nummedal. Ho ba jeg med 
på date. Konsert i Holmenkollen. Jeg hadde jo 
ikke så mye penger på den tida, så jeg tok en 
ekstra jobb for å få råd til denne luksusdaten. 
Men på jobben var jeg uheldig og fikk det ene 
beinet under en tung pall med varer. Måtte  
avlyse avtalen vår. Ingen penger, ingen  
konsert, knust kjærlighet og knust bein. 

Nå hadde jeg fått nok av Oslo, og flytta hjem 
til Morgedal. Damer fikk være damer.  
Nå var det jobb som var viktig. Jeg tok 
sertifikat klasse 2 og søkte på en anleggsjobb 
i Bykle. Var på intervju, og  bare noen timer 
senere satt jeg bak rattet på en stor jumper og 
jobbet inne i en tunnel. Jeg ble en skikkelig 
"anleggsslusk" og jobbet på 5-6 anlegg rundt 
på østlandet i 16 -17 år, før jeg ble uføretrygda  
på grunn av benskaden. Siste jobben jeg  
hadde var hos Hæhre, hvor jeg var med og  
bygget deler av den nye E18 i Grenland. På 
den tiden bodde jeg på Gulset og hadde truffet 
"drømmedama" Maria. Det ble slutt men vi 
holder fortsatt kontakten, og hun kommer 
innom på Lyngbakken på besøk av og til.
Søstra mi på Hovden ringer innimellom og 
en nevø stikker innom rett som det er. Jeg har 
ikke tid til å kjede meg. Skjer alltid noe her i 
"hjemmet" mitt.

Etter at jeg fikk slag, fikk jeg først plass på 
Bakkane Sykehjem. Nå har jeg bodd på 
Lyngbakken i 61/2 år, og noe bedre sykehjem 
i Skien finnes ikke, sier John og det kan du 
skrive ned! 

Ryktene sier at du er en snill mann, har  
fortsatt et godt øye til damene, elsker musikk, 
fest og moro. Det stemmer på en prikk, sier 
John. Juleaften i fjor kjøpte jeg julegaver til 
19 beboere /ansatte på avdelingen min. Alle 
fikk en flaske hårbalsam. Det ble en hyggelig 
julekveld, sier John helt rørt.

En gang i uka ber jeg 4 damer (beboere) på 
kaffe og Baileys på rommet mitt og spiller 
musikk. Baileys og Sputnik = alltid suksess, 
sier John med et stort smil fra øre til øre. Jeg 
elsker Bob Dylan, Cornelius Vreeswijk, Dan 
Anderson, Sputnik, dansbandmusikk og Alf 
Prøysens "Lille vakre Anna", alle versa!  
Du er en sosial mann som liker å ha mennesker 
rundt deg, og du har fått flere gode venner her 
på Lyngbakken. Helt til slutt må jeg spørre deg 
John: Var faren din kjøkkensjef i militæret på 
Fredriksten Festning i Halden i 1971?  Ja, sier 
John kjapt, men hvorfor spør du om det?  Jeg 
var i militæret i 1971 på Fredriksten festning 
og jobbet på kjøkkenet med en  kjøkkensjef 
Sandstrøm  fra Morgedal. Det var pappa 100% 
sikkert! Med tårer i øynene sier John: Tenk at 
du, Frode jobbet på kjøkkenet sammen med 
pappa for 54 år siden og nå er du som frivillig 
her på Lyngbakken! Verden er ikke stor!

Men helt til slutt John, er du noe du vil si: Ja, 
jeg vil takke alle ansatte og frivillige for den 
jobben de gjør for at vi beboerne skal få en 
god, trygg og interessant hverdag .  
-PÅ LYNGBAKKEN ER INGEN DAG 
KJEDELIG!
               
Kan anbefales! God Sommer!
                                                                                              
- Eigil Frode Jørgensen -

Et møte med beboer John Sandstrøm på Lyngbakken!
Jeg har nå vært frivillig på Lyngbakken bo- og behandlingssenter i snart 3 år. På den tiden har jeg  
blitt godt kjent med både beboere og ansatte ,og jeg fikk derfor lyst til å skrive en liten historie om 
John Sandstrøm som har bodd på Lyngbakken i 6 1/2 år.

John Sandstrøm og sykepleier Liv Berit. 

ISAKSEN
Velkommen inn til en hyggelig handel!

Storgata 81 - 35 55 16 32 • Down Town - 35 55 77 10

Liker du bladet vårt? 

Vi i Gimsøy og Nenset menighet er stolte av å kunne gi de8e bladet :l alle i vårt sokn, men vi er som 
alle andre rammet av priss:gninger. Vil du være med å gi en gave slik at vi kan fortse8e å :lby de8e 
fine bladet? 

Gaver kan gis på konto: 1503.53.07599 merkes med 4450 Menighetsblad  

eller via vipps ved å scanne denne koden 

Liker du bladet vårt?
Gaver kan gis på konto: 1503.53.07599, merkes med 4450 Menighetsblad  
eller via vipps ved å scanne QR koden. PÅ FORHÅND TAKK!



Alle som sender inn svar på sommerquizen er med i trekningen av klokka Samsung Galaxy Watch fra Watch Lounge. Vinner av sommer quizen 
får et gavekort fra Kiwi Kjørbekkdalen på kr. 1000,- og 2. og 3. premie får et Gavekort fra Fersk og Ferdig Selskapsmat på kr. 250,-.

Moro for både barn og voksne!  
Quizmaster Rolf Erik Riis Nilsen  
og redaktør Eigil Frode Jørgensen
ønsker lykke til!

Svar sendes  på e-post til: efrode@mail.com innen mandag 11. august.

TLF. 35 90 00 50

- Din Esso-
 stasjon i Skien!

PORSGRUNNSVEGEN 125, 3735 SKIEN • 35 90 00 55 • www.goberg.no
- Din Esso- 
stasjon i Skien!

TLF. 35 90 00 50

- Din Esso-
 stasjon i Skien!

PORSGRUNNSVEGEN 125, 3735 SKIEN • 35 90 00 55 • www.goberg.no
PORGRUNNSVEGEN 125, 3735 SKIEN
35 90 00 55 • www.goberg.no
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Hvem vant sin første ATP 1000-turnering i år og i hvilken by spilles  
denne turneringen?

I hvilken sport ble Zhao Xintong nylig den første verdensmester fra Asia ?

I hvilket land kan man seile på elven Irrawaddy til byen Mandalay ?

Koberg er landets minste kirke. I hvilket land finner du
Koberg kirke og hvor mange kvadratmeter er den?

Hotellet Mjøstårnet er en av verdens største trebygninger.  
Hvor høyt er det og i hvilken by, kommune og fylke må du du reise  
til for å besøke Mjøstårnet?
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et Hvem er Guro Honningdal og hvilket yrke har hun?

Hvem inviterer fire damer på musikk- kveld med kaffe  
og Baileys en gang i uka?

Når og hvor arrangeres årets Tweensleir?

Hvor og når arrangeres Psyktkoselig Mann?

Hvor og når arrangeres Alpha kurs høsten 2025?

S       mmerquiz 2025  
 

Hva er et annet navn på leken "Tikken"? 

Hva er det egentlige navnet til Tornerose?

Hva heter Harry Potters ugle?  

I hvilket år vant Alexander Rybak Eurovision-finalen?  

Hvilken mygg er det som stikker personer.  
Hannmygg, hunnmygg eller begge? 

Hva er en rickshaw?  

Hvilken dag markeres på primstaven som den første  
sommerdagen? 

Hvem er Mariusgenseren oppkalt eter? 

Hva heter Storbritannias statsminister?  

Rett før 17. mai ble den norske stat aksjonær med eierpost på 
noe over 6 prosent  i et nytt selskap. Hvilket? 

En atomkjerne består av to typer partikler. Hvilket to? 

Hva heter LO's nye leder?  

Hvilket folk grunnla byen Kartago? 

Hvor mange tidssoner er det i Russland? 

Hvem oppfant internettet og når? 
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Vinnere av 2 gavekort fra Aarnesgruppen:  
Hilde Holla og Sylvie Holtskog

Vinnere av 2 gavekort fra SKORINGEN:  
Tomin (se bilde) og Bård Jørgensen

Vinnere av påskequizen  
Wambura ble den glade vinner av  

gavekortet på kr 1000,-fra REMA 1000, TOLLNES.

Vi gratulerer!

Kjørbekkdalen 4, 3735 Skien
Tlf. 35 59 88 00

Åpningstider:  Man - lør: 07 - 23

Watch Lounge
AUTORISERT FORHANDLER AV KLOKKER OG TILBEHØR
KJØP OG SALG AV BRUKTE KLOKKER
SERVICE, VEDLIKEHOLD OG BATTERIBYTTE

WWW.WATCHLOUNGE.NO     HAGEBYVEGEN 40, 2. ETG    TLF: 924 34 990

-
-
- Watch Lounge

AUTORISERT FORHANDLER AV KLOKKER OG TILBEHØR
KJØP OG SALG AV BRUKTE KLOKKER
SERVICE, VEDLIKEHOLD OG BATTERIBYTTE

WWW.WATCHLOUNGE.NO     HAGEBYVEGEN 40, 2. ETG    TLF: 924 34 990

-
-
-

90 52 58 88•ferskogferdig.no
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Over 80 hadde tatt turen til Nenset kirke denne kvelden, og da
"stabsorkesteret" marsjerte inn med feiende toner var lista lagt.
Dette måtte bli en suksess. Sondre ønsket velkommen og gav ordet 
til Stian prest. Han gav oss en kort oversikt fra årsrapporten i bilder 
og intervjuer, og fokuserte litt ekstra på den frivillige innsatsen. 
Uten de frivillige hadde det ikke vært mulig å ha den  aktiviteten vi 
har bl.a. i ungdomsarbeidet i menigheten. Hva hadde f.eks. Kirke 
og Lokalnytt vært uten bladbud? 

Nå var tiden kommet til mat, underholdning og konkurranser.  
Det ble en kjempekveld, og til slutt takket John Kristian
for fremmøte og sa: I dag lyser jeg velsignelsen og bli sittende, 
GUD godtar det på en slik kveld. Dette beviser igjen at i Kirken  
er det rom for alle, og det er rom for alt!  
Se bilde- reportasjen fra festen!

Foto / tekst: Eigil Frode Jørgensen

HVA SKJER I MENIGHETEN

Bare blide ansikter på menighetsfesten 20. mai!
Staben hadde virkelig lagt seg i selen for å lage en kveld med god prat, god underholdning og
konkurranser, og vi må heller ikke glemme Lasagnen fra Aarnes Kafeteria. Alt var topp!

Stabens inntogsmarsj.
Uten mat og drikke...

Stian prest er bedre enn  originalen John Travolta!

Timon og Pumba fra Løvenes Konge  
(Stian prest og Mathias).

Klyve Soulchildren synger sanger fra  
"Løvenes Konge".

Heidi, leder i  

menighetsrådet  

tar seg en  
velfortjent 
pust i bakken  

etter festen.

Hvem er Guro Honningdal og hvilket yrke har hun?

Hvem inviterer fire damer på musikk- kveld med kaffe  
og Baileys en gang i uka?

Når og hvor arrangeres årets Tweensleir?

Hvor og når arrangeres Psyktkoselig Mann?

Hvor og når arrangeres Alpha kurs høsten 2025?

90 52 58 88•ferskogferdig.no



www.elteco.no

Gvarv: 35 95 57 33    //   Seljord: 35 05 05 02
Postadresse: Aarnesgruppen, Strannavegen 302, 3810 Gvarv

www.aarneskafeteria.no   //   Org.nr. 918 606 777

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar.andersen.as
Slottsbrogt. 7, 3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Gimsøy plass 8, 3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Porsgrunn Skien

etn.no

etn.no

www.elteco.noTel: 35 52 78 37 • www.varmefagskien.no

Tlf: 35 58 35 20
post@solbergbil.no

www.solbergbil.no
Besøk oss på Facebook

Grenland Steinindustri

Fabrikk: Industriveien 10A, Porsgrunn
Butikk: Storgata 85, Porsgrunn

Gravmonumenter • Skifer • Benkplater

Mobil: 91 36 96 78 - www.grenlandstein.no

Velkommen til vår store utstilling!



GJESTESKRIBENT:  Gisle Roksund

Hva er vårt våpen?
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Verden går litt av hengslene. Planeten 
koker. Grufulle kriger herjer i bakgården 
vår. Og det er mye å si om verdens ledere; 
alle er åpenbart ikke voksne for ansvaret 
de er gitt. Hva kan vil gjøre?

Mine første tanker går til Nordahl Grieg 
som skrev diktet Til Ungdommen i 1938.
Mørke krigsskyer lå den gang over  
horisonten. Fascismen var på frammarsj 
og menneskeverdet var truet. Hva gjør 
Nordahl Grieg? Han løfter fram håpet. 
Han roper ikke på hevn, han ber oss om 
ikke å hate. Det fortsatt særdeles aktuelle 
diktet ble skrevet for 89 år siden, og 
begynner slik:

Kringsatt av fiender, gå inn i din tid!
Under en blodig storm – vi deg til strid!
Kanskje du spør i angst, udekket, åpen:

hva skal jeg kjempe med,  
hva er mitt våpen?

Vi kjenner det på kroppen hver dag.  
Nyhetene er ofte så ille at mange ikke 
orker å ta det inn over seg. Mest inntrykk 
gjør kanskje de ufattelige lidelsene som de 
uskyldige barna i Gaza utsettes for. Det er 
ikke til å bære at disse grusomhetene  
ikke stoppes.

Og klimaendringene er her. Vi merker 
endringer med mildere og kortere vintre,
kortere snøsesong, tidligere vår, mer 
tørke og tidligere skogbrannfare, men 
også mer nedbør og jordras, flom og  
ekstremvær. Breene smelter, og havet 
stiger.

Det har lenge vært enighet blant klima-
forskere at endringene er menneskeskapte.
Dessverre er ikke enigheten like stor 
blant verdens ledere. På tross av viktige
internasjonale avtaler om begrensning av 
klimautslipp, er det nå stadig færre som
tror at det er mulig å holde temperatur- 
stigningen på under 2 prosent i forhold 
til før- industrielt nivå. Så verre ser det ut 
til at det skal bli.

Storpolitikk og internasjonale avtaler 
må vi overlate til politikerne. Men vi kan 
gjøre en del selv i det daglige,

Vi kjøper dobbelt så mye klær som på 
1990-tallet. Halvparten av klærne fra fast
fashion-industrien kastes etter ett år. 
Vi spiser 50% mer kjøtt enn vi gjorde i 
1990. Vi kaster 450.000 tonn spiselig mat 
i Norge hvert år. Elektronikk og data gir 
store utslipp. Nordmenn er på topp  
i verden i forbruk av elektronikk, sky- 
lagring og datatjenester.

Vi kan uten å gjøre hverdagen vanskeligere 
kjøpe færre ting og heller kjøpe kvalitets- 
produkter som holder lenge. Vi kan spise 
mindre kjøtt. Vi kan begrense bruken av 
nettjenester som krever mye energi. Vi 
kan la være å skifte elektronisk utstyr før 
de går i stykker eller ikke lar seg reparere. 
Vi kan handle brukt. De fleste av oss kan 
gå eller bruke sykkel mer.

I det daglige må vi også holde fanen for 
velferdsstaten og demokratiet høyt. Vi 
ser at utviklingen i land hvor forskjellene 
blir for store og store grupper av menne-
sker faller utenfor, gir grobunn for farlig 
polarisering og framvekst av politisk eks-
tremisme. Mange land går i en autoritær 
retning. Vi må hver dag framsnakke 
vårt demokrati med frie valg, fri presse, 
uavhengige domstoler og rett til å elske 
den man vil. Vi må framsnakke vår 
nordiske velferdsmodell med universelle 
tilbud spesielt innen skole og helse- og 
omsorgstjenester. Økte private løsninger 
av skole- og helsetjenester er bra for de 
velstående, men farlig for samholdet.
Nordahl Grieg fortsetter bl.a. slik:

Her er ditt vern mot vold, her er ditt sverd:
troen på livet vårt, menneskets verd.

Dette er løftet vårt fra bror til bror:
vi vil bli gode mot menskenes jord.

Vi vil ta vare på skjønnheten, varmen
som om vi bar et barn varsomt på armen!

Med ønske om en god sommer!

- Gisle Roksund -
Pensjonert fastlege

Våren kom tidlig i år. Den var aldeles praktfull. Men våren kommer tidligere  
og tidligere. Vinteren blir stadig kortere. I år var morelltreet vårt nesten avblomstret allerede  
først i mai. Blåveisen var avblomstret nesten før den var kommet. Vinteren var så snøfattig at vi  
i år tok med sykler på påsketur i fjellet i stedet for ski. Det har aldri skjedd før.

KLYVE  Telefon 35 91 35 10
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Konfirmantene i Nenset  og Gimsøy kirke mai 2025

Anastacia Romøren Seppola,  
Bina Helene Kveven,  
Camilla Røtnes Grytdal,  
Emil Aaland Liane,  
Ingeborg Alice Simonsen,  
Juliane Sofie Jørgensen,  

Marthe Sofie S. Jørgensen,  
Mikael Rasmussen,  
TomineNamlos-Teigen,
Adrian Sexe Van Dam,  
Frida Ballestad-Andersen,  
Lilli Hill Buer Staurset,  

Mari Kigen Andersen,  
Mikkel Kvam, Nelius Mathisen, 
Pernille Markussen Vildalen,  
Sander Berg,  
Simen N. Tanche-Nilssen,  
Tinius Svarstad,

Elias Hagen Flatin,  
Sten-Martinius Olsen,  
Van Chan Bawi,  
William Kjørsvik Kjøhl

Anders Vårli Møllenhus,  
Emma Kristiansen Jore,  
Emma Hillestad Westad,  
Emrik Andre Lillefjære,  
Ferdinand Fredriksen,  
Henrik Tallakstad,  
Lucas Alexander Pålerud,  

Simon Aarup,  
Simon August S. Follaug,  
Thea Melby,  
Benjamin Sund Torkelsen,  
Brede Nikolai Halto,  
Emilie Thelin Berger,  
Emma Saxrud Halstensen,  

Hanna Auran Leander,  
Ingunn Winther Tjønnås,  
Jesper Fadnes-Bratsberg,  
Kevin Emiil Velkom Djuve,  
Marcus Sanderød, Mia Rekvik,  
Ane Birkeli-Dahl, Danai Italo,  

Emma-Christine Andersen R. Bentzen, 
Kaja Rosland McGhie,  
Maja Hamre Martini,  
Oliver Andersen.



NÅR FELLESSKAP BLIR FOLKEBEVEGELSE

Tlf. 21079475 - www.skoringen.no
Lietorvet - 3717 Skien Liegata 10 - 12

Stort utvalg av dåpsgaver/barnesmykker
Eget verksted for gravering og reparasjoner

I en travel hverdag full av kjas og mas, er det ekstra verdifullt med pusterom der man kan senke  
skuldrene og finne tid til hverandre. På Tollnes finnes nettopp slike rom – takket være mennesker  
som Siv Therese Roaldstad og Anette Østby Gusfre. De er ekte ildsjeler i Tollnes Ballklubb,  
og levende bevis på hva frivillig engasjement kan bety for en hel bydel.
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Sammen med mange andre bidrar de til å  
skape trygge og inkluderende møteplasser,  
der folk kan være i aktivitet og ha det hyggelig 
– uten krav, uten terskler. Et av tiltakene 
som virkelig har slått rot i lokalmiljøet, er 
Trimbingoen.

– Trimbingo har blitt en stor suksess for 
barnefamilier og voksne på Tollnes helt siden 
oppstarten i 2023, forteller Anette, som har 
vært en primus motor i etableringen av dette 
tilbudet. Vi gjennomfører Trimbingo nesten 
hver søndag på vårparten, og etter sommer-
ferien. Mange har kanskje spilt bingo før, 
men ikke alle har vært med på en vandrende 
bingo.

Løypa på 3–4 kilometer er tilgjengelig for alle 
– enten du går, sykler eller tar med deg hunden 
på luftetur. Underveis finner du 17 poster 
med bingotall. Kanskje får du bingo, kanskje 
ikke – men uansett venter vafler, kaffe, pølser 
og god stemning i kiosken etterpå.

– Barna får alltid en trøstepremie, så her går 
ingen hjem tomhendte, smiler Anette. Det er 
en sosial og fin mulighet til å bli kjent med 
både folk og nærområdet på Tollnes.

Bak Trimbingoen står en egen komité med 
seks engasjerte mødre, men Anette er tydelig 
på at dette er et klubbprosjekt i ordets beste 
forstand: – På selve gjennomføringen er hele 
klubben med – lagledere, trenere, foreldre og 
spillere har ansvar for hver sin søndag. Uten 
så mange positive mennesker i sving, hadde vi 
aldri fått det til.

Neste mulighet til å bli med er søndag 24. 
august kl. 11.00. Da håper klubben på  
oppholdsvær – for da blåses også hoppeslottet 
opp! – Enten man har barn eller ikke, er det 
alltid en styrke å kjenne sitt nærmiljø. Det gjør 
oss som bydel sterkere, og det er bra for den 
psykiske helsa, sier Anette.

Søndagsfotball – ukas høydepunkt
Når dagens siste bingoblokker er lagt bort 
og vaffeljernet slått av – da kommer ballen 
frem. For hver søndag er det Søndagsfotball 
på Tollnes, og her er det latter, tunneler og 
livsglede som gjelder.

I samarbeid med Klyve Nærmiljøsenter  
og Bydelsbror har klubben skapt et lavterskel-
tilbud hvor alle mellom 16 og 65 år  
(og gjerne eldre med dispensasjon) er 
velkommen – uansett om man har spilt  
fotball i alle år eller aldri sparket en ball før.

Jenter og kvinner spiller fra 18.30 til 19.45. 
Gutter og herrer fra 20.00 til 21.15. Klubben 
stiller med baller, vester og utstyr – det eneste 
du trenger å ta med, er deg selv og godt 
humør. Og gjerne en venn, nabo eller kollega.

– Vi er snart 100 deltakere i Spond-gruppen, 
men har alltid plass til flere. Det viktigste er 
ikke nivået – det er fellesskapet, sier en av 
arrangørene.

I ekte Roar Stokke-ånd: Her spilles det ikke 
om Champions League – her spilles det om 
inkludering, trivsel og lagfølelse. Og det, mine 
damer og herrer, er kanskje det fineste målet 
av dem alle.

Vi sees på Tollnes!
- Kevin Svensson -

– søndager med mening på Tollnes



Tomatsalat med fransk vinaigrette 
Du trenger 4-5 tomater, 1 rødløk og noen basilikumblader. 
 Og vinaigrette.  
Skjær tomater og rødløk i tynne skiver, og legg lagvis på et pent fat.  
Strø over basilikumblader.  Hell over vinaigretten.  
 
Vinaigrette 
0,5 dl Hvitvinseddik 
1 ts Dijon sennep 
1 fedd hvitløk, finhakket 
1,5 dl extra virgin olivenolje 
Salt og pepper 
¼ ts sukker 
 
Bland eddik, sennep og hvitløk i en skål. Visp inn litt og litt olje.  
Smak til med salt, pepper og sukker. 
Hvis du ikke har eddik kan du bruke fersk sitronsaft. Og i stedet for  
sukker kan du bruke honning eller lønnesirup. Vinaigrette kan brukes  
på all slags salat. Oppbevar på en flaske eller et glass med lokk  
i kjøleskapet. Ta ut litt før du skal bruke den, og rist godt før bruk.  
 
God sommer! 

Sommeren står for døren, og det skal spises mange deilige salater! Denne tomatsalaten med den  
klassiske franske vinagretten er helt nydelig – og veldig enkel å lage!  

Menighetens nettside: Gimsoykirke.no - Nensetkirke.no
Facebook side: facebook.com/gimsoyognensetmenighet  
Støtt menighetens arbeid på kontonummer: 1503.53.07599

Kirke- og Lokalnytt blir fulldistribuert i nærmiljøet ved hjelp av frivillige bladbud. 
Derfor er ikke Kirke- og Lokalnytt definert som uadressert reklame.

Ansatte:  Mail Telefon Mobil
Sogneprest Trond Inge Tappel trond.inge.tappel@skien.kommune.no 35 50 63 87 922 30 897
Prostiprest John Kristian Sletteberg  jonkristian.sletteberg@skien.kommune.no  917 13 760
Prest Sam Tore Bamle samtorebamle@gmail.com  900 10 760
Prest Stian Holtskog stian.holtskog@skien.kommune.no  917 46 492
Kateket Karin Fjose Olsen karin.fjose.olsen@skien.kommune.no 35 50 63 84 481 32 371
Menighetspedagog Camilla Hufton camilla.hufton@skien.kommune.no  464 64 652
Trosopplærer Eva Langeland  eva.langeland@skien.kommune.no   915 96 975
Ungdomsarbeider Johannes Hansen Ripegutu johannes.ripegutu@gmail.com   929 21 790
Diakon i prostiet Siri Seltveit Danielsen  siriseltveit.danielsen@skien.kommune.no  452 05 049
Organist Nenset Kjetil Svestad  kjetilsigve.Svestad@skien.kommune.no  35 50 63 85  404 03 357
Organist Gimsøy Nicolae Bogdan nicolae.bogdan@skien.kommune.no  997 08 329
Organist Gimsøy/Nenset Tor Egil Braseth  toregilbraseth@gmail.com   907 94 838
Kirketjener Nenset Sondre Bratsberg sondre.bratsberg@skien.kommune.no   404 06 570
Kirketjener Gimsøy Eivind Køhn eivind.kohn@skien.kommune.no   404 06 566 
Sekretær Vigdis Green-Våga vigdis.green-vaga@skien.kommune.no 35 50 63 80  
Åpen barnehage, adm. leder, Mona R. Robertsen  klyveopenbarnehage123@gmail.com  924 06 900
Åpen Barnehage Lene Trede Waskaas lene.trede.waskaas@skien.kommune.no 35 50 63 83 403 93 963
Åpen Barnehage May-Linda Larsen    932 34 621
Menighetsrådsleder Heidi Ripegutu Skjellaug heidi.skjellaug@gmail.com  476 15 457
Redaktør Kirke- og Lokalnytt  Eigil Frode Jørgensen efrode@mail.com  954 93 888

Kirkeveien 13
3736 Skien

Menighetskontor:
Tlf.: 35 50 63 80
Åpningstider: 
Onsdag kl. 09 - 15
Torsdag kl. 10.30 - 15

Menighetens nettside: Gimsoykirke.no - Nensetkirke.no
Facebook side: facebook.com/gimsoyognensetmenighet  
Støtt menighetens arbeid på kontonummer: 1503.53.07599

Nær Jesus - Nær LivetNær Jesus - Nær Livet


